

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy (zateplení) BD v Milíně, blok U, Y, Z - V. etapa

Objekt:

U - Blok U, Školní č.p. 249, 250, 251 - architektonicko-stavební část

Soupis:

U.. - Způsobilé výdaje - vedlejší aktivity

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28.05.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, 261 01 Příbram

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

11 891,80

DPH základní
snížená

Základ daně

0,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

0,00

11 891,80

15,00%

1 783,77

Cena s DPH

v CZK

13 675,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

ko

Objednavatel

Uchazeč

- 6

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

ko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy (zateplení) BD v Milíně, blok U, Y, Z - V. etapa

Objekt:

U - Blok U, Školní č.p. 249, 250, 251 - architektonicko-stavební část

Soupis:

U.. - Způsobilé výdaje - vedlejší aktivity

Místo:

Datum:

28.05.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, 261 01 Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

11 891,80

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

3 401,80

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

8 490,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

3 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

5 490,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy (zateplení) BD v Milíně, blok U, Y, Z - V. etapa

Objekt:

U - Blok U, Školní č.p. 249, 250, 251 - architektonicko-stavební část

Soupis:

U.. - Způsobilé výdaje - vedlejší aktivity

Místo:

Datum: 28.05.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, 261 01 Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

11 891,80

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

3 401,80

1	K	HZS4212	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista	hod	10,000	340,18	3 401,80
		VV	"revize hromosvodu" 10		10,000		

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

8 490,00

D VRN1

Průzkumné, geodetické a projektové práce

3 000,00

2	K	011503000	Výtahová zkouška pro kotvení KZS	Kč	1,000	500,00	500,00
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	2 500,00	2 500,00

D VRN4

Inženýrská činnost

5 490,00

4	K	042503000	Plán BOZP na staveništi	Kč	1,000	2 500,00	2 500,00
5	K	045203000	Kompletační činnost	Kč	1,000	2 990,00	2 990,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy (zateplení) BD v Milíně, blok U, Y, Z - V. etapa

Objekt:

U - Blok U, Školní č.p. 249, 250, 251 - architektonicko-stavební část

Soupis:

U... - Nezpůsobilé výdaje

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28.05.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, 261 01 Příbram

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

185 743,86

DPH základní
snížená

Základ daně

0,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

0,00

185 743,86

15,00%

27 861,58

Cena s DPH

v CZK

213 605,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

zítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

zítko

- 6 -03- 2020



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy (zateplení) BD v Milíně, blok U, Y, Z - V. etapa

Objekt:

U - Blok U, Školní č.p. 249, 250, 251 - architektonicko-stavební část

Soupis:

U... - Nezpůsobilé výdaje

Místo:

Datum:

28.05.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, 261 01 Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

185 743,86

HSV - Práce a dodávky HSV

91 852,60

5 - Komunikace pozemní

59 191,38

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

27 223,51

998 - Přesun hmot

5 437,71

PSV - Práce a dodávky PSV

50 194,46

766 - Konstrukce truhlářské

50 194,46

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

15 696,80

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

28 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

25 000,00

VRN6 - Územní vlivy

2 500,00

VRN7 - Provozní vlivy

500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy (zateplení) BD v Milíně, blok U, Y, Z - V. etapa

Objekt:

U - Blok U, Školní č.p. 249, 250, 251 - architektonicko-stavební část

Soupis:

U... - Nezpůsobilé výdaje

Místo:

Datum: 28.05.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, 261 01 Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

185 743,86

D HSV

Práce a dodávky HSV

91 852,60

D 5

Komunikace pozemní

59 191,38

1	K	564732111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 100 mm	m2	52,020	165,41	8 604,63
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

VV

"viz výkres D.1.1.02"

VV

"odkopání soklu" (11,50+11,50+49,00+49,00-(1,80*3))*0,45

52,020

2	K	564772111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 250 mm	m2	6,560	302,44	1 984,01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

VV

"plochy před vnějšími schodišti" (1,60*1,85)+(2,25*1,60)

6,560

3	K	564811111	Podklad ze štěrku SD tl 50 mm (kladecí vrstva fr. 4-8 mm)	m2	6,560	47,34	310,55
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

VV

"plochy před vnějšími schodišti" (1,60*1,85)+(2,25*1,60)

6,560

4	K	572360112	Vyspravení krytu komunikací po překozech plochy do 15 m2 studenou asfaltovou směsí tl 60 mm	m2	4,000	3 891,18	15 564,72
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

VV

"viz výkres D.1.1.02"

VV

"před vyrovnávacím schodištěm u vstupu č.p. 250, 251" (2,00*1,00)*2

4,000

5	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	58,580	265,73	15 566,46
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

VV

"viz výkres D.1.1.02"

VV

"odkopání soklu" (11,50+11,50+49,00+49,00-(1,80*3))*0,45

52,020

VV

"plochy před vnějšími schodišti" (1,60*1,85)+(2,25*1,60)

6,560

6	M	592457020	dlažba betonová plošná hladká Standard 40x40x5 cm šedá	m2	61,509	279,00	17 161,01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

P

Poznámka k položce:

Spotřeba: 6,25 kus/m2

VV

58,58*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

61,509

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

27 223,51

7	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	7,300	285,52	2 084,30
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

VV

"plochy před vnějšími schodišti" (1,60+1,85)+(2,25+1,60)

7,300

8	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	7,665	94,00	720,51
---	---	----------	--	---	-------	-------	--------

VV

7,3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

7,665

9	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	721,806	33,83	24 418,70
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

VV

"množství převzato z položky č. 621211041" 218,216

218,216

VV

"množství převzato z položky č. 763131411" 135,79

135,79

VV

"viz výkres D.1.1.04" 233,70+3,50+4,80+122,50+3,30

367,800

D 998

Přesun hmot

5 437,71

10	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	14,121	385,08	5 437,71
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

D PSV

Práce a dodávky PSV

50 194,46

D 766

Konstrukce truhlářské

50 194,46

11	K	766694121	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,0 m	kus	26,000	220,38	5 729,88
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------

VV

"viz výkres D.1.1.01" 2

2,000

VV

"viz výkres D.1.1.02" 12

12,000

VV

"viz výkres D.1.1.03" 12

12,000

12	K	766694122	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,6 m	kus	19,000	303,71	5 770,49
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------

VV

"viz výkres D.1.1.01" 1

1,000

VV

"viz výkres D.1.1.02" 3+6

9,000

VV

"viz výkres D.1.1.03" 3+6

9,000

13	K	766694123	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 2,6 m	kus	15,000	409,04	6 135,60
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------

VV

"viz výkres D.1.1.01" 1

1,000

VV

"viz výkres D.1.1.02" 6

6,000

VV

"viz výkres D.1.1.03" 8

8,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	M	607941070	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,5 x 1 m	m	78,918	404,25	31 902,60
	WV		"viz výkres D.1.1.01"				
	WV		2,07		2,070		
	WV		1,32		1,320		
	WV		0,70*2		1,400		
	WV		"viz výkres D.1.1.02"				
	WV		2,08*6		12,480		
	WV		1,40*3		4,200		
	WV		1,35*6		8,100		
	WV		0,70*12		8,400		
	WV		"viz výkres D.1.1.03"				
	WV		2,08*8		16,640		
	WV		0,70*12		8,400		
	WV		1,35*3		4,050		
	WV		1,35*6		8,100		
	WV		75,16*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		78,918		
15	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,631	1 039,44	655,89
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				15 696,80
16	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	40,000	392,42	15 696,80
	WV		"vyklizení půdy" 40,00		40,000		
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				28 000,00
	D	VRN3	Zařízení staveniště				25 000,00
17	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00
	D	VRN6	Územní vlivy				2 500,00
18	K	06310300	Biologický dohled stavby - opatření na ochranu hnízdišť rojů a úkrytů netopýrů	Kč	1,000	2 500,00	2 500,00
	D	VRN7	Provozní vlivy				500,00
19	K	071103000	Provoz investora	Kč	1,000	500,00	500,00